Maria ventre concipit  
Verbi fideli semine,  
Quem totus mundus non capit,  
Portant puellae viscera.

Radix Iesse floruit,  
Et virga fructum edidit.  
Fecunda partum protulit,  
Et virgo mater permanet.

Praeseppe poni pertulit,  
Qui lucis auctor exstitit,  
Cum Patre coelos condidit,  
Sub matre pannos induit.

PL 88, 268 Cap. VI. De virginitate. 1659

[...] Respice qui voluit nasci se ventre puellae,

Et Domini summi qua caro carne venit.

Spiritus intactam venerabilis attigit alvum,  
Virgineam cupiens inhabitare domum.

Hanc Deus ingrediens, hominis quae nesciit usum,

Sola suo nato conscientia virgo viro.

Concipiente fide, nullo se semine lusit  
Et quo factus homo est, non fuit alter homo.